

Innercirq

København

Årsrapport

2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Foreningsoplysninger	2
Bestyrelsespåtegning / Ledelseserklæring	3
Revisonspåtegning	4
Bestyrelsens beretning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2022	9
Balance ultimo 2022	10
Noter	11

Foreningsoplysninger

Foreningen	Foreningens navn:	Innercirq
	Hjemsted:	Københavns Kommune
	Regnskabsår:	1. januar – 31. december 2022
	CVR-nummer:	26105153
Hele bestyrelsen	Forperson:	Malvina Miranda Schirmer
	Næstforperson:	Joel Edward Degerfelt
	Kasserer:	Joel Edward Degerfelt
	Bestyrelsesmedlem:	Aurelie Clementine Bernard
	Bestyrelsesmedlem:	Morten Norli Uglebjerg
	Bestyrelsesmedlem:	Oline Victoria Grønne
	Bestyrelsesmedlem:	Helena Jin Kjær Jensen
	Bestyrelsesmedlem:	Michelle Annett Morsing
	Bestyrelsesmedlem:	Andrea Belén Jiménez Laurence
	Bestyrelsesmedlem:	
	Bestyrelsesmedlem:	
	Bestyrelsesmedlem:	
Evt. Ledelse / Forretningsfører	Daglig ledelse	Malvina Miranda Schirmer
Revisor	Revisor	Kent Nymark Christensen
	Revisorsuppleant	
	Evt. revisor nr. 2	

Bestyrelseserklæring

Undertegnede har aflagt årsrapporten for foreningen **Innercirq**
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med tilskudvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret
1. januar – 31. december

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.



København d.

23. januar 2023

Hele bestyrelsens underskrifter:

 Underskrift Malvina Miranda Schirmer Forperson:	 Underskrift Joel Edward Degerfelt Næstforperson:	 Underskrift Joel Edward Degerfelt Kasserer:
 Underskrift Aurelie Clementine Bernard Bestyrelsesmedlem:	 Underskrift Morten Norli Uglebjerg Bestyrelsesmedlem:	 Underskrift Oline Victoria Grønne Bestyrelsesmedlem:
 Underskrift Helena Jin Kjær Jensen Bestyrelsesmedlem:	 Underskrift Michelle Annett Morsing Bestyrelsesmedlem:	 Underskrift Andrea Belén Jiménez Laurence Bestyrelsesmedlem:
 Underskrift 0 Bestyrelsesmedlem:	 Underskrift 0 Bestyrelsesmedlem:	 Underskrift 0 Bestyrelsesmedlem:
 Underskrift 0 Bestyrelsesmedlem:	 Underskrift 0 Bestyrelsesmedlem:	 Underskrift 0 Bestyrelsesmedlem:

Ledelsens underskrifter:

 Underskrift Malvina Miranda Schirmer Daglig ledelse	 Underskrift 0 0
--	--

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til medlemmerne af Innercirq og Københavns Kommune

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Innercirq for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter,

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægt

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal har, som det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med regnskabskabelonen for foreninger der modtager tilskud fra Københavns Kommune. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING - fortsat

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at [institutionen] ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til tilskudsbetingerne fra Københavns Kommune.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i kravene i tilskudsbetingerne fra Københavns Kommune. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Overtredelse af kildeskattebogen

Foreningen har i strid med kildeskattebogen indberettet løn for sent til Skatkestyrelsen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

København, den 23. januar 2023

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 29 44 27 89

Kent Nørmark Christensen

registreret revisor

MNE-nummer 18281

Bestyrelsens beretning

Foreningsaktiviteter

Foreningens primære formål er at skabe, udvikle og drive et åbent træningstilbud for børn, unge, professionelle artister og andre inden for genren nycirkus med mere.

Beretning og foreningens aktiviteter i 2022

Innercirq er nu ude af pandemien og vores aktiviteter kører som før 2020. Der er forårs- og efterårssæson, samt en foreningsdag i foråret. 8 hold per sæson.

I 2022 har vi i bestyrelsen arbejdet på et samarbejde med vores søsterforening Ørkenfortet, med målet at fusionere. Der blev ved en ekstraordinær generalforsamling stemt for dette forslag, hvorfor bestyrelsen fortsætter arbejdet i 2023. De to foreninger har forskellige formål, bestyrelser og historik, men også en stærk fællesinteresse for scenekunstformen nycirkus og i at styrke cirkusmiljøet lokalt og nationalt. Innercirq har primært taget sig af cirkusundervisning for voksne og har derudover en underafdeling for professionelle artister i København (PAK). Ørkenfortet har primært fokus på børn og unge og tilbyder udover cirkus og teaterundervisning også studie/prøverum til medlemmer, ligesom foreningen er partner og engageret i internationale projekter og udvikling af bl.a. cirkuspædagogiske kurser/forløb. Begge foreninger ser åbenlyse potentialer i en fusion.

Økonomisk Udvikling

I 2021 øgede vi medlemsprisen og sænkede lønnen for vores medarbejdere. I 2023 fastholdes samme rater, med en plan om at øge prisen til 2023, så den matcher priser i Ørkenfortet. Vi går i underskud i 2022, årets underskud trækker vi fra egenkapitalen. d.d. er der 155 betalende medlemmer og 10 frivillige medarbejdere.

Væsentlige budget afvigelser

En rignings-udgift på ialt 73.100 fra 2021 blev betalt 2022, hvilket er grunden til den store budgetforskel fra 2021 til 2022.

Regnskabspraksis

Årsregnskabet for foreningen Innercirq

er aflagt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Regnskabet er opstillet efter det i tilskudsbetingelserne krævede modelregnskab.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter. Kontingent- og anden deltagerbetaling indtægtsføres i det regnskabsår indbetalingen vedrører.

Forudbetalte kontingenter hensættes pr. statusdagen.

Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign.

Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af de omkostninger som tilskuddet dækker. Projekter støttet af Københavns Kommune medtages i resultatopgørelsen med nettobeløb.

Udgifter

Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne. Større anskaffelser aktiveres ikke, men udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note.

Skat af årets resultat

Som almenvelgørende er foreningen ikke skattepligtig.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Hensættelser

Tilskud som endnu ikke er forbrugt til det øremærkede formål hensættes til senere brug. Feriepengeforpligtelser er opgjort pr. balancedagen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

Note		2022	2022 Budget	2021	2021 Budget
		Regnskab	ej revideret	Regnskab	ej revideret
	Indtægter				
1	Kontingentindtægter	81.226	0	66.531	52.000
2	Anden deltagerbetaling	162.452	0	133.062	105.000
	Tilskud fra Københavns Kommune				
3	◦ Medlemstilskud	31.591	0	31.464	25.000
4	◦ Lokaletilskud	219.744	0	219.744	247.000
5	◦ Tilskud til lederkurser	0	0	0	0
6	◦ Tilskud fra udviklingspuljen for børn og unge	0	0	0	0
7	Øvrige tilskud, indtægter og gaver	0	0	28.505	0
8	Renteindtægter	0	0	1.039	0
	Indtægter i alt	495.013	0	480.345	429.000
	Udgifter				
9	Skattepligtige lønudgifter	239.870	0	175.388	220.000
10	Skattefrie godtgørelser	0	0	0	0
11	Øvrige personaleudgifter	0	0	0	0
12	Kontorholdsudgifter	6.150	0	1.318	2.000
13	Anskaffelser over 10.000 kr.	0	0	0	0
14	Lokaleudgifter	277.293	0	231.257	266.543
15	Københavns Kommune, gebyr og tilbagebetalinger	0	0	0	0
16	Andre udgifter	45.490	0	30.300	5.000
	Administrationsudgifter i alt	568.802	0	438.263	493.543
17	Reklameudgifter	0	0	0	0
18	Publikationer	0	0	0	0
19	Aktivitetsomkostninger	0	0	2.084	0
20	Aktivitetsomkostninger 2	0	0	0	0
21	Særlige projekter i alt, nettoresultat	0	0	0	0
	Aktivitetsudgifter i alt	0	0	2.084	0
22	Renteudgifter	0	0	0	0
	Udgifter i alt	568.802	0	440.347	493.543
	Årets resultat	-73.789	0	39.998	-64.543

Balance pr. 31/12 2022

Note	Aktiver	pr. 31/12 2022	pr. 31/12 2021
23	Driftsmidler	0	0
24	Deposita	0	0
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
25	Tilgodehavender	39.481	44.472
26	Forudbetalte udgifter	0	0
27	Likvide beholdninger	278.926	299.898
	Aktiver i alt	<u>318.407</u>	<u>344.370</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
28	Egenkapital primo (1. januar)	338.090	298.092
	Årets resultat	-73.789	39.998
	Egenkapital ultimo (31. december)	<u>264.301</u>	<u>338.090</u>
	Gæld		
29	Langfristet gæld	0	0
30	Kortfristet gæld	54.106	6.280
31	Gæld til Københavns Kommune	0	0
32	Forudmodtagne indtægter	0	0
	Gæld i alt	<u>54.106</u>	<u>6.280</u>
	Passiver i alt	<u>318.407</u>	<u>344.370</u>
33	Eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser og pantsætninger		
	Se note 33		

Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget ej revideret	2021 Regnskab	2021 Budget ej revideret
Indtægter				
1 Kontingentindtægter				
Medlemmer 0-24 år	18.267	0	15.983	17.000
Medlemmer 25 år og derover	62.959	0	50.548	35.000
Passive medlemmer	0	0	0	0
Kontingentstøtte, øvrige bidragsydere	0	0	0	0
I alt	81.226	0	66.531	52.000
2 Anden deltagerbetaling				
Medlemmer 0-24 år	36.533	0	31.967	34.000
Medlemmer 25 år og derover	125.919	0	101.095	71.000
Ej medlemmer (gæster, prøvetimer mv.)	0	0	0	0
I alt	162.452	0	133.062	105.000
3 Medlemstilskud				
Ordinært tilskud for året	23.868	0	24.024	16.000
Ekstra medlemstilskud ifm. gebyr for brug af faciliteter	0	0	0	0
Supplerende medlemstilskud for 2022 (indsæt tekst)	7.723	0	7.440	9.000
	0	0	0	0
I alt	31.591	0	31.464	25.000
4 Lokaletilskud				
Lokaletilskud, 65%	0	0	0	0
Lokaletilskud, 100%	219.744	0	219.744	247.000
Tilskud til DGI-Byen / Idrætsfabrikken	0	0	0	0
Hyttetilskud	0	0	0	0
I alt	219.744	0	219.744	247.000
5 Tilskud til lederkurser				
Lederkursustilskud	0	0	0	0
I alt	0	0	0	0
6 Tilskud fra udviklingspuljen for børn og unge				
(indsæt projekttitel 1)	0	0	0	0
(indsæt projekttitel 2)	0	0	0	0
(indsæt projekttitel 3)	0	0	0	0
(indsæt projekttitel 4)	0	0	0	0
I alt	0	0	0	0

Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget ej revideret	2021 Regnskab	2021 Budget ej revideret
7 Øvrige tilskud, indtægter og gaver				
Tilskud fra fonde og legater	0	0	0	0
Indtægter ved udlejning af lokaler	0	0	0	0
Modtaget gaver	0	0	0	0
Salgsindtægter	0	0	0	0
Sponsorater	0	0	0	0
Kompensation Erhvervsstyrelsen	0	0	28.505	0
I alt	0	0	28.505	0
8 Renteindtægter	0	0	1.039	0
Udgifter				
9 Skattepligtige lønudgifter				
AM-Indkomst	207.884	0	174.626	218.800
ATP Bidrag	479	0	190	1.200
Honorar	0	0	0	0
Samlet betaling	0	0	572	0
Regulering Feriepengeforpligtelse	31.507	0	0	0
Fri telefon mv (Medarbejdere)	0	0	0	0
I alt	239.870	0	175.388	220.000
10 Skattefrie godtgørelser				
Godtgørelse til frivillige	0	0	0	0
Kørselsgodtgørelser	0	0	0	0
Andre skattefrie godtgørelser	0	0	0	0
(indsæt tekst)	0	0	0	0
(indsæt tekst)	0	0	0	0
I alt	0	0	0	0
11 Øvrige personaleudgifter				
Personaleforsikringer	0	0	0	0
Personalpleje	0	0	0	0
Rekruttering	0	0	0	0
(indsæt tekst)	0	0	0	0
(indsæt tekst)	0	0	0	0
I alt	0	0	0	0
12 Kontorholdsudgifter				
Kontorartikler	838	0	0	0
EDB, hardware og software	5.312	0	0	0
Telefoni	0	0	1.318	2.000
Internet	0	0	0	0
Småanskaffelser (u. 10.000 kr.)	0	0	0	0
I alt	6.150	0	1.318	2.000

Noter

2022
Regnskab
Budget ej
revideret
2021
Regnskab
2021 Budget
ej revideret

Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget ej revideret	2021 Regnskab	2021 Budget ej revideret
13 Anskaffelser over 10.000 kr.				
(indsæt anskaffelse 1)	0	0	0	0
(indsæt anskaffelse 2)	0	0	0	0
(indsæt anskaffelse 3)	0	0	0	0
(indsæt anskaffelse 4)	0	0	0	0
(indsæt anskaffelse 5)	0	0	0	0
I alt	0	0	0	0
14 Lokaleudgifter				
Husleje	171.193	0	171.193	167.836
Vand, varme og el	18.352	0	8.245	3.077
Almindelig vedligeholdelse af lokaler	87.748	0	47.789	50.000
Renovering af lokaler	0	0	0	0
Rengøringsmidler	0	0	4.030	4.030
Løn til rengøring	0	0	0	25.000
Løn til tilsyn	0	0	0	16.600
Lejeudgift ved stævner og lejre	0	0	0	0
Renovationsudgifter	0	0	0	0
Skatter og afgifter	0	0	0	0
Forsikringer	0	0	0	0
I alt	277.293	0	231.257	266.543
15 Københavns Kommune, gebyr og tilbagebetalinger				
Gebyr for øvelokaler	0	0	0	0
Gebyr for øvrige fritidsfaciliteter	0	0	0	0
Tilbagebet. af medlemstilskud	0	0	0	0
Tilbagebet. af lokaletilskudtilskud	0	0	0	0
Tilbagebet. af hyttetilskud	0	0	0	0
Tilbagebet. af Kontingentstøtteordning (indsæt tekst)	0	0	0	0
I alt	0	0	0	0
16 Andre udgifter				
Porto	0	0	0	0
Gebyr	5.524	0	9.228	5.000
Bøder og lign	2.216	0	6.778	0
Andre udgifter	37.750	0	14.294	0
I alt	45.490	0	30.300	5.000
17 Reklameudgifter				
Webside	0	0	0	0
Annoncering	0	0	0	0
Anden PR	0	0	0	0
(indsæt tekst)	0	0	0	0

Noter

(indsæt tekst)
 (indsæt tekst)
I alt

18 Publikationer

Produktion
 Tryk
 Porto
 (indsæt tekst)
 (indsæt tekst)
I alt

	2022 Regnskab	2022 Budget ej revideret	2021 Regnskab	2021 Budget ej revideret
(indsæt tekst)	0	0	0	0
(indsæt tekst)	0	0	0	0
I alt	0	0	0	0

Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget ej revideret	2021 Regnskab	2021 Budget ej revideret
19 Aktivitetsomkostninger				
Udgifter til arrangementer	0	0	2.084	0
(indsæt omkostningsart 2)	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 3)	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 4)	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 5)	0	0	0	0
I alt	0	0	2.084	0
20 Aktivitetsomkostninger 2				
(indsæt omkostningsart 1)	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 2)	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 3)	0	0	0	0
I alt	0	0	0	0
21 Særlige projekter i alt, nettoresultat				
Tilskud fra Københavns Kommune	0	0	0	0
Tilskud fra sponsorer	0	0	0	0
Tilskud fra fonde	0	0	0	0
Deltagerbetaling	0	0	0	0
Billetindtægter	0	0	0	0
(indsæt øvrige indtægter, specificeret)	0	0	0	0
(indsæt øvrige indtægter, specificeret)	0	0	0	0
Indtægter i alt	0	0	0	0
Skattepligtig løn og honorar	0	0	0	0
Skattefri godtgørelse	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 1)	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 2)	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 3)	0	0	0	0
(indsæt omkostningsart 4)	0	0	0	0
Omkostninger i alt	0	0	0	0
Særlige projekter i alt, nettoresultat	0	0	0	0
22 Renteudgifter	0	0	0	0
23 Driftsmidler				
Maskiner	0		0	
Andet	0		0	
I alt	0		0	
24 Deposita				
Depositum for lejemål	0		0	
Andet	0		0	

Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget ej revideret	2021 Regnskab	2021 Budget ej revideret
I alt	0		0	
25 Tilgodehavender				
Tilgode hos medlemmer	0		0	
Tilgodehavende tilskud	0		0	
Tilgodehavende moms	0		0	
Tilgode hos frivillige	0		0	
Tilgode for fremleje af lokaler	0		0	
Andre tilgodehavender	39.481		44.472	
I alt	39.481		44.472	

Noter

	2022 Regnskab	2022 Budget ej revideret	2021 Regnskab	2021 Budget ej revideret
26 Forudbetalte udgifter				
Lokaleleje	0		0	
Forsikringer	0		0	
(indsæt tekst)	0		0	
(indsæt tekst)	0		0	
I alt	0		0	
27 Likvide beholdninger				
Arbejdernes Landsbank	278.926		299.898	
(indsæt bankkonto 2)	0		0	
(indsæt bankkonto 3)	0		0	
Kassebeholdning	0		0	
Værdipapirer	0		0	
I alt	278.926		299.898	
28 Egenkapital primo (1. jan. 2020)			298.092	
29 Langfristet gæld				
Realkreditlån	0		0	
Ferieforpligtelser	0		0	
Kommunale lån	0		0	
Banklån	0		0	
I alt	0		0	
30 Kortfristet gæld				
Bankgæld	0		0	
Leverandører	25.000		0	
Skyldig moms	0		0	
Skyldig A-skat, AM-bidrag, ATP mv.	27.948		6.280	
Andre skyldige omkostninger	1.158		0	
I alt	54.106		6.280	
31 Gæld til Københavns Kommune				
Tilbagebetaling af tilskud	0		0	
Skyldig lokaleleje	0		0	
(indsæt tekst)	0		0	
I alt	0		0	
32 Forudmodtagne indtægter				
Lejeindtægter	0		0	
Forudbetalte kontingenter	0		0	
Tilskud til brug i det kommende år	0		0	
Projekttilskud, ej forbrugt i året	0		0	
I alt	0		0	

Noter

2022 Regnskab	2022 Budget ej revideret	2021 Regnskab	2021 Budget ej revideret
--------------------------	---	--------------------------	-------------------------------------

Noter

	2022	2022	2021	2021 Budget
	Regnskab	Budget ej revideret	Regnskab	ej revideret

33 Eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser og pantsætninger

	Forpligtelse:		Opsigelse:	
	Årlig	Ved udløb	Varsel (antal mdr)	Tidligst ophør (dd-mm-)
Huslejeforpligtelser	0	0		
Leasingaftale	0	0		
Flerårige lejeaftaler	0	0		
Årlige lejeudgifter	0	0		
Kautionsforpligtelser	0	0		
(indsæt andre forpligtelser, specificeret)	0	0		
(indsæt andre forpligtelser, specificeret)	0	0		
I alt	0	0		

Udover ovenstående er der ingen eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

